
  

                       平成２６年５月 吉日                        

Ｇ 2 会 員 各 位  

一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ２幹事長 山崎 智恵 

 

（一社）中川法人会 青年部会 Ｇ2第1回ＷＳ  

「頑張れニッポン！Ｗ杯パブリックビューイングパーティー」 

 開催のご案内 
  

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、Ｇ2第１回目のワークショップは、4年に1度の世界最大級のイベント、サッカーワールドカップブラジ

ル大会第1試合目「日本ｖｓコートジボワール」戦を皆で応援して親睦を深めたいと思います。錦のラウンジに特

別パブリックビューイング会場を用意致しました。皆で日本代表を応援する事でサッカーが大好きな方にも、今まで

サッカーの応援に力を入れてこなかった方にもワールドカップの雰囲気を味わえる楽しい企画です。皆様ご多用中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日  時   平成２６年 ６月１５日（日）ＡＭ９：３０～（１２：３０頃解散予定） 

 

２ 会  場   ｎａｎａ 

               中区錦3丁目21-14 ｱｽﾀｰﾋﾞﾙ 2階 

 

３ 参加費   ３，５００円 

  （ビール、焼酎、ソフトドリンクなどの飲み放題とチャーム代）  

（当日キャンセル等でキャンセル料金が発生した場合は、後日徴収いたします） 

 

４ 参加条件   青色のものを何か身に着けて来て下さい。 

            何でも結構！サッカー代表のユニフォームでも、青色のパンツでも、青いメガネでも！！ 

            形から入ってＷ杯の雰囲気を皆で楽しみましょう！ 

 

※当日連絡先：０９０－３３０６－１９８９（山崎）または、０９０－９２６２－３４６２（吉野） 

FAX：０５２－３８４－２０１８ 山崎 宛 まで連絡願います    以上 

 返信期日：６月２日（月）厳守！ 出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

法人名                                      

 

会員氏名                                     


